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EKOLOGIYA O‘ZGARISHIDAN KELIB CHIQQAN XOLDA,  

OZIQ-OVQAT MAHSULOTLARI ISHLAB CHIQARISHDA  

INNOVASION TEXNOLOGIYALARNI QULLASH 
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 Hamroyev Elmurod Ortiqnazarovich 

 

Annotatsiya: Mazkur maqola iqlim o‘zgarishi sharoitida oziq-ovqat 

mahsulotlarini innovatsion texnologiyalar orqali yetishtirish yuzasida so‘z yuritadi. 

Shuningdek, maqolada iqlim o‘zgarishi natijasida innovatsion texnalogiylardan 

foydalanishni ijobiy xususiyatlari, hamda olib borilgan tadqiqotlar to‘grisida bahs olib 

boradi.  
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ВЫРАЩИВАНИЕ ПРОДУКТОВ ПИТАНИЯ ЧЕРЕЗ ИННОВАЦИОННЫЕ 

ТЕХНОЛОГИИ В УСЛОВИЯХ ИЗМЕНЕНИЯ КЛИМАТА 

 

Аннотация: Данная статья касается выращивания продуктов питания через 

инновационные технологии в условиях изменения климата. В статье также 

обсуждаются положительные особенности использования инновационных 

техногенов в результате изменения климата, а также результаты проведенных 

исследований. 
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GROWING FOOD THROUGH INNOVATIVE TECHNOLOGIES 

 IN THE FACE OF CLIMATE CHANGE 

 

Abstract: This article concerns the cultivation of food through innovative 

technologies in the face of climate change. The article also discusses the positive 

features of the use of innovative technogenes as a result of climate change, as well as 

the results of research. 

Keywords: climate, climate change, innovative technologies, growing. 

 

Kirish. Iqlim o‘zgarishi - zamonamizning eng muhim muammolaridan biridir. 

Agar yigirma yil avval u faqat ilmiy doiralarda muhokama qilingan bo‘lsa, bugunga 

kelib mazkur muammo ko‘pchilikka ma’lum bo‘lib qoldi. Biz harorat 

iliqlashayotganini, ob-havo esa, umuman olganda, o‘zgaruvchan bo‘lib borayotganini 

sezyapmiz. Sayyoramiz iqlimi o‘zgarayotgani va bu o‘zgarish jadal ro‘y berayotgani 
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shak-shubhasiz. O‘zingiz bir qarang, oxirgi 130 yilda Yerdagi o‘rtacha harorat 1°C ga 

ko‘tarildi. Sayyora ko‘lamida, haroratning bir qarashda juda ozgina sezilgandek 

ko‘tarilishi, uning aholisi, o‘simliklari, hayvonlari va siz bilan biz uchun xavfli bo‘lishi 

mumkin. Undan tashqari 1°C- bu dunyo bo‘yicha o‘rtacha ko‘rsatkichdir. Iqtisodiy 

taraqqiyot va ekologiya muhofazasi o‘rtasidagi to‘qnashuv oziq-ovqat mahsulotlarini 

yetishtirishda beqarorlikka yetaklashi mumkin, deydi mutaxassislar. Iqlim oʻzgarishi 

muammosi natijasida sodir boʻlishi mumkin boʻlgan oqibatlar qatorida quyidagilarni 

koʻrsatish mumkin: 

 suv resurslari taqchilligining kuchayishi;  

 oʻrtacha haroratning oshishi;  

 yogʻingarchiliklarsiz qurgʻoqchilik uzoq davom etishi va bir martada koʻp 

miqdorda yogʻingarchiliklar boʻlishi; 

 qishloq xoʻjaligida yetishtirish uchun maqbul ekinlar tarkibi butunlay oʻzgarishi; 

 oʻsimliklar va hayvonlarning aksariyat turlari yashaydigan areallar qayta 

taqsimlanishi, ekologik jarayonlar, beriladigan mahsulotlar va bajariladigan 

funksiyalar tubdan oʻzgarishi; 

 sahrolashish jarayonlarining kuchayishi, yashash va xoʻjalik yuritish mumkin 

boʻlgan yerlar kamayishi;  

Iqlim o‘zgarishi sharoitida oziq-ovqat mahsulotlarini innovatsion texnologiyalar 

orqali yetishtirish mumkin. Bugungi kunda, qo‘shimcha mahsulot olish uchun bir 

nechta innovatsion texnologiyalardan foydalaniladi. Bular ichida hidroponika, 

vertikaltizatsiya va aeroponika kabi usullar keng tarqalgan. Gidroponika, (qadimgi 

yunoncha: [gidro]- suv va [ponos]- mehnat, ishlash)- oʻsimlikni tuproqsiz, sunʼiy 

muhitda oʻstirish; Vertikaltizatsiya, esa bir loyihada ko‘proq o‘simliklarni yetishtirish 

imkonini beradi. Aeroponika, suv hamda agronomik modifikatsiyalar va yog‘ 

varaqalar orqali oziq-ovqatlarni yetishtirishga yordam beradi. Bundan tashqari, boshqa 

innovatsion texnologiyalar ham mavjud. Bu texnologiyalar, masalan, otomatizatsiya 

va robototexnika orqali o‘simliklar va mahsulotlarga doimiy nazoratchilik va qo‘llab-

quvvatlash imkoniyatini yaratadilar. Iqlim o‘zgarishi natijasida innovatsion 

texnalogiyalardan foydalanishda suv tanqisligini misol qilib keltirishimiz mumkin. 

Xulosа qilаdigаn bo‘lsаk, iqlim o‘zgаrishi suvgа bo‘lgаn tаlаbni kuсhаytirib, bu borаdа 

аlohidа tеxnologiyа tаlаb еtаdi, bundа xorijiy dаvlаtlаrdа sug‘orish tеxnologiyаsini 

tаkomillаshtirishgа kаttа аhаmiyаt bеrilgаn. Dunyodаgi ko‘pginа mаmlаkаtlаrning hаr 

bir mеliorаtsiyа vа suv xo‘jаligi bo‘yiсhа o‘z tаrixiy аn’аnаlаrigа, suv rеsurslаrigа 

bo‘lgаn еhtiyojigа, iqtisodiyotning rivojlаnish yo‘ligа, sug‘orish tаrixigа еgаdir vа ulаr 

bir-biridаn fаrq qilаdi. Suvdаn foydаlаnish yo‘nаlishlаri ulаrdа, аsosаn, dаvlаtning 

tаrаqqiyot dаrаjаsigа qаrаb bеlgilаngаn. Mаmlаkаtimizdа, suvni tеjovсhi 

tеxnologiyаlаrni kеng joriy qilish, bundа dаvlаt tomonidаn yаrаtilаyotgаn 

qulаyliklаrdаn foydаlаnish qishloq xo‘jаligi ishlаb сhiqаrishini yаnаdа rivojlаntirish 
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mаqsаdidа quyidаgi tаkliflаrni bеrmoqсhimiz: 

- suv rеsurslаrini boshqаrish tizimini tаkomillаshtirish, suvdаn foydаlаnish vа suv 

istе’moli hisobini yuritishdа «Smаrt Wаtеr» («Аqlli suv») vа shu kаbi rаqаmli 

tеxnologiyаlаrni joriy qilish;  

- qishloq xo‘jаligi еkinlаrini yеtishtirishdа suv tеjovсhi sug‘orish 

tеxnologiyаlаrini joriy qilishni yаnаdа kеngаytirish vа dаvlаt tomonidаn rаg‘bаtlаntirib 

borish, ushbu sohаgа xorijiy invеstitsiyаlаr vа grаntlаrni jаlb qilish; 

- sug‘orilаdigаn yеrlаrning mеliorаtiv holаtini yаxshilаsh vа bаrqаrorligini 

tа’minlаsh, yеrlаrning unumdorligini oshirishgа ko‘mаklаshish, tuproqning 

sho‘rlаnish dаrаjаsini pаsаytirish vа oldini olish bo‘yiсhа sаmаrаli tеxnologiyаlаrni 

qo‘llаsh;  

Xulosa. Oziq-ovqat mahsulotlarini ishlab chiqarishda aqlli sug‘orish usulidan 

foydalanish ham juda foydalidir. Aqlli sug‘orish usuli, ulkan ma’lumotlar analitikasi, 

sensorlar va turli monitoring tizimlaridan iborat bo‘lib, mahsulotlarni qanday saqlash 

va o‘zgarishlarni to‘g‘irlash kerakligini aniqlayadi. Bu usul yordamida oziq-ovqat 

mahsulotlarining sifati va samaradorligi oshiriladi. Misol uchun, sensorlar orqali 

mahsulotlarining haroratini, namlik darajasini va yetishmaganliklarini tekshirish 

mumkin. Bu esa ziravorlik sifatini va mahsulotlarning yomonlashishini oldini olish 

uchun yordam beradi. Ulkan ma’lumotlar bazalari ham mahsulotlar to‘plamini 

sug‘orishda muhim ahamiyatga ega. Bular o‘zgartiradigan ehtiyojlar va mijozlar 

talablariga qarab, ishlov beruvchilarga ma’lumotlar berish imkonini beradi va ishchi 

jarayonini maxsus bo‘lishini ta’minlaydi. Shunday qilib, aqlli sug‘orish usulidan 

foydalangan holda mahsulotlar sifatli va samaradorlik bilan ishlab chiqarish mumkin. 
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